UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-KTĐN Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2020
V/v báo cáo tình hình đầu tư nước ngoài

quý I năm 2020 và đề xuất nội dung sửa

đổi Thông tư 16/2015/TT-BKHĐT

     Kính gửi: ……………………………………………………………..

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về tình hình đầu tư trực tiếp nước ngoài

theo quy định tại Luật Đầu tư năm 2014 và Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày

12/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Đầu tư và đề xuất nội dung sửa đổi Thông tư 16/2015/TT-BKHĐT về

biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và báo cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam theo

yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1643/BKHĐT-ĐTNN ngày

16/3/2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Doanh nghiệp, nhà đầu tư  báo

cáo các nội dung như sau:

1. Trên cơ sở mẫu biểu đang thực hiện tại Thông tư số 16/2015/TT-

BKHĐT ngày 18/11/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, đề xuất các nội dung sửa

đổi, bổ sung đảm bảo đầy đủ thông tin, thuận tiện trong báo cáo.

2. Báo cáo tình hình thực hiện đầu tư quý I năm 2020

- Vốn đầu tư thực hiện; lợi nhuận sau thuế; doanh thu thuần; giá trị hàng

xuất khẩu; giá trị hàng nhập khẩu, tổng số lao động hiện có.

- Thuế và các khoản nộp ngân sách nhà nước; tình hình sử dụng đất của dự

án; các kiến nghị, đề xuất (nếu có).

(Mẫu báo cáo Biểu 2 tại Thông tư 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18/11/2015

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và biểu

mẫu báo cáo đầu tư - gửi kèm)

Với nội dung trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị chủ động

phối hợp, gửi báo cáo bằng văn bản trước ngày 5/4/2020 để tổng hợp, báo cáo

Bộ Kế hoạch và Đầu tư, file điện tử gửi về địa chỉ email odadaklak@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-    Lãnh đạo Sở;

-    TTXTĐT (có ý kiến nội dung 1)

-    Lưu VT, KTĐN.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-26T17:28:04+0700
	Việt Nam
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T09:19:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T09:19:52+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T09:20:07+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T09:20:22+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T09:20:33+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T09:20:39+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!